
 1 

 
Cig  ZB439EB69D        
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icgalliera.edu.it 

 
 
Oggetto: Pubblicazione ESITO valutazione istanza per avviso procedura comparativa per il conferimento    

dell’incarico di RSPP ai sensi del D.lgs. 81/2008 anno 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e    

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’ avviso per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione) avente prot. n 26 del 13/02/2023; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell’esito della 
valutazione dell’unica istanza pervenuta  
 

Progr. Cognome e Nome 

1 

la Ditta Studio Tecnico Benato ing. Nicola, partita IVA  01132590264 con sede a 

Castelfranco Veneto (TV) in via Montebelluna di Salvarosa, 55/A  

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, al seguente indirizzo email: pdic837008@istruzione.it,  

 
 

La  Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264  

e-mail: PDIC837008@istruzione.it 
 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000998 - 28/02/2023 - VI.9 - I
PDIC837008 - AF53B43 - ALBO PRETORIO - 0000035 - 28/02/2023 - A7 – SICUREZZA - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:pdic837008@istruzione.it
mailto:PDIC837008@istruzione.it

		2023-02-28T15:37:31+0100
	MARIA ANTONIA DAL MORO




